
Nº T/SEntidade Representante e Substitutos Emails

CADASTRO DO GRUPO TÉCNICO-EVENTOS EXTREMOS

INTEGRANTES DO ESTADO

Coordenador ( Sociedade Civil ) : Renata Maria Pinto Moreira

Coordenador ( Estado ) : Filipe Antônio Marques Falcetta

Relator ( Convidados ) : Mayara Aboud Trivinho

1 TCentro de Vigilância Sanitária Mário César Lopes gvs-francodarocha@saude.sp.gov.br,

TSecretaria e Meio Ambiente,  Infraestrutura e Logistica Laura Stela Naliato Perez lperez@sp.gov.br;

2 TCompanhia Ambiental do Estado de São Paulo Josilene Ticianelli Vannuzini Ferrer jferrer@sp.gov.br;

Instituto de Pesquisas Tecnológicas Filipe Antônio Marques Falcetta falcetta@ipt.br

3  

 

4  

5  

 - Referencia: GT Eventos Extremos (2023-2025)



Nº T/SEntidade Representante e Substitutos Emails

CADASTRO DO GRUPO TÉCNICO-EVENTOS EXTREMOS

INTEGRANTES DOS MUNICÍPIOS

Coordenador ( Sociedade Civil ) : Renata Maria Pinto Moreira

Coordenador ( Estado ) : Filipe Antônio Marques Falcetta

Relator ( Convidados ) : Mayara Aboud Trivinho

1 TPrefeitura Municipal de Itaquaquecetuba Bruna Santos de Araújo meioambiente@itaquaquecetuba.sp.gov.br

 

2  

3  

 - Referencia: GT Eventos Extremos (2023-2025)



Nº T/SEntidade Representante e Substitutos Emails

CADASTRO DO GRUPO TÉCNICO-EVENTOS EXTREMOS

INTEGRANTES DA SOCIEDADE CIVIL

Coordenador ( Sociedade Civil ) : Renata Maria Pinto Moreira

Coordenador ( Estado ) : Filipe Antônio Marques Falcetta

Relator ( Convidados ) : Mayara Aboud Trivinho

1 TUFABC - Fundação Universidade Federal do ABC Renata Maria Pinto Moreira renata.moreira@ufabc.edu.br;

2 UFABC - Fundação Universidade Federal do ABC Melissa Cristina Pereira Graciosa melissa.graciosa@ufabc.edu.br;
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 - Referencia: GT Eventos Extremos (2023-2025)



Nº T/SEntidade Representante e Substitutos Emails

CADASTRO DO GRUPO TÉCNICO-EVENTOS EXTREMOS

OPERADORES DE SANEAMENTO

Coordenador ( Sociedade Civil ) : Renata Maria Pinto Moreira

Coordenador ( Estado ) : Filipe Antônio Marques Falcetta

Relator ( Convidados ) : Mayara Aboud Trivinho

1  

 

 - Referencia: GT Eventos Extremos (2023-2025)



Nº T/SEntidade Representante e Substitutos Emails

CADASTRO DO GRUPO TÉCNICO-EVENTOS EXTREMOS

INTEGRANTES CONVIDADOS

Coordenador ( Sociedade Civil ) : Renata Maria Pinto Moreira

Coordenador ( Estado ) : Filipe Antônio Marques Falcetta

Relator ( Convidados ) : Mayara Aboud Trivinho

1 CFABHAT - Fundação Agência da Bacia Hidrográfica do Alto Tietê Valburg Sousa Santos Júnior valburg.santos@fabhat.org.br;

2 CFABHAT - Fundação Agência da Bacia Hidrográfica do Alto Tietê Hélio César Suleiman helio@fabhat.org.br;

3 CFABHAT - Fundação Agência da Bacia Hidrográfica do Alto Tietê Rodrigo Marinelli rodrigo@sys4u.com.br;

4 CFABHAT - Fundação Agência da Bacia Hidrográfica do Alto Tietê Mayara Aboud Trivinho mayara.trivinho@fabhat.org.br;

5 CArcelorMittal Aços Longos Brasil Joyce Meireles Pagoto joyce.pagoto@arcelormittal.com.br

 - Referencia: GT Eventos Extremos (2023-2025)


